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WE GO EASY
ON THE PLANET

Vihreä siirtymä on taloudellisen toiminnan yhteensovi
amista kestävän 
kehityksen kanssa. Tämä merkitsee lisää tuotantoa vähemmällä, parempaa 
tehokkuu
a ja vähemmän jäte
ä. Olemalla ympäristöystävällinen ja ekotehokas.

>

>

>

Eucalyptus Globuluksen tiiviin kuiturakenteen ansiosta 
voimme käy
ää mäntyyn verra
una 40 % vähemmän 
puuta saman paperimäärän valmistamiseen;

Kevyempi ja kustannustehokkaampi raaka-aine 
(tuotannossa ja kuljetuksissa);

Silti tukeva ja läpinäkymätön, erinomaisella aje
avuudella.
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KONTTORISTA 
ICT-YMPÄRISTÖÖN
Vielä 90-luvun alkupuolella kerrottiin, miten 
suuria konttoreita joillakin menestyvillä yhtiöil-
lä on: jopa satoja henkilöitä naputtelemassa 
laskuja ja tuottamassa erilaisia dokumentteja 
sen aikaisin välinein. Nyt nuo konttorit ovat 
varmaan kadonneet jonnekin?

Digitalisaation ja teknologian nopea kehitys 
on avannut uusia mahdollisuuksia liiketoimin-
nan tehostamiseen. Modernit laitteet, kuten 
älypuhelimet, tabletit ja kannettavat tietoko-
neet, mahdollistavat työnteon ajasta ja pai-
kasta riippumatta. Pilvipalvelut tarjoavat tur-
vallisen ja joustavan tavan tallentaa ja jakaa 
tietoa, mikä parantaa yhteistyötä ja tiedon-
kulkua organisaation sisällä. Automaatio ja te-
koäly ovat myös tulleet osaksi arkipäiväämme, 
vapauttaen työntekijöiden aikaa rutiinitehtä-

vistä ja mahdollistaen keskittymisen luovuutta 
ja asiantuntemusta vaativiin tehtäviin.

Teknologian murros näkyy myös Euro Toimisto-
tukut -ketjun valikoimissa. Perinteisten toimisto-
tuotteiden kysynnän laskiessa, erilaisten teknis-
ten tuotteiden ja palveluiden osuus on kasvanut. 
Toimistoautomaatio digitalisoituu ja sulautuu 
vähitellen organisaatioiden ICT-infraan. Olipa 
tarve sitten perinteisiin tarvikkeisiin, tai mark-
kinoiden edistyksellisimpiin uutuuksiin, voit aina 
kääntyä lähimmän Euro-liikkeen puoleen, josta 
saat paitsi tuotteet, myös asiantuntijan palvelut.

Toivomme, että tämä lehti tarjoaa uusia näkö-
kulmia ja ideoita siitä, miten voitte hyödyntää 
toimisto- ja tietotekniikkaa oman liiketoimin-
tanne kehittämisessä.

Jukka Muranen, toimitusjohtaja

Euro Toimistotukut on toimistoalan erikoisliikkeiden ketju, joka toimii Suomessa 14 paikkakunnalla. 
Lähimmän liikkeen yhteystiedot löydät tämän lehden takakannesta tai osoitteesta eurotoimistotukut.fi/
osakasliikkeet. Löydät meidät myös Facebookista ja Linkedinistä. KUMPPANI-lehti ilmestyy vuonna 2025 
neljä kertaa: helmi-, huhti- syys- ja marraskuussa.

Suomen ja 
Viron johtava 
toimistotukku-
kaupan ketju

Toimisto-
tuotteet yrityksille 

ja yhteisöille

Valikoimassa 
kaikki työpaikka- 
ja yrityspalvelu-

tuotteet

Aurinkoisia kevätpäiviä toivotellen!

https://www.eurotoimistotukut.fi/osakasliikkeet/
https://www.eurotoimistotukut.fi/osakasliikkeet/
https://ekokompassi.fi/
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Kensington EQ tuotteet sitoutuvat pienentämään ympäristövaikutuksia 
laadusta tai suorituskyvystä tinkimättä. 

Kestävät tuotteet, jotka herättävät asiakkaissa luottamusta: Kensingtonin EQ-tuoteperhe on 
valmistettu käyttämällä vastuullisempia materiaaleja, kuten kierrätettyä muovia ja vesipulloja. 
Kun valitset Kensington EQ tuotteen, tiedät täsmälleen, kuinka paljon kierrätettyjä materiaaleja 
se sisältävät. Kensington EQ tuotesarjaan kuuluu erilaisia hiiriä, näppäimistöjä sekä laukkuja ja 
reppuja. Oletko valmis valitsemaan vastuullisemmin? Tutustu Kensington EQ tuotteisiin!

Pro Fit™ Ergo KB675 EQ  
ladattava näppäimistö
• Ergonominen muotoilu
• 43 % kierrätysmateriaalia

Pro Fit™ Ergo MY630 EQ  
ladattava pystyhiiri
• Ergonominen muotoilu
• 55 % kierrätysmateriaalia

MY430 EQ  
ladattava hiiri
• 4kk akun kesto
• 60 % kierrätysmateriaalia

TUTUSTU KOKO VALIKOIMAAN

TUTUSTUTUTUSTU TUTUSTU

https://verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi/search?controller=search&s=kensington+EQ

https://verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi/tekniikka/pc-tarvikkeet/hiiret/kensington-pro-fit-ergo-my630-eq-ladattava-pystyhiiri-19797/
https://verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi/tekniikka/pc-tarvikkeet/Nppimistt/kensington-pro-fit-ergo-kb675-eq-tkl-ladattava-nappaimisto-19818/
https://verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi/tekniikka/pc-tarvikkeet/hiiret/kensington-my430-eq-ladattava-hiiri-kierratysmateriaali-19784/
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TUTUSTU AUTOMAATTISIIN SILPPUREIHIN

Silppuria ostaessa tulee pohtia missä silppuria 
aiotaan käyttää: toimistolla vai kotona sekä 
kuinka monta arkkia haluat silputa kerralla. 

Silppureiden turvaluokat P2-P6 kertovat kuinka pieneksi sil-
puksi silppuri tuhoaa dokumenttisi.  P4 turvaluokka on yleisin 
yrityskäytössä ja tuhoaa yhden paperin 400:n osaan, mikä on 
usein riittävä yrityskäytössä.  Jos silppuaa luottamuksellista 
tietoa, on hyvä valita isompi turvaluokka, kuten P5, joka silp-
puaa yhden arkin 2000:n osaan.  Leitzilta löytyy monen eri 
kokoisia silppureita eri tarpeisiin ja eri turvaluokilla.  Omalle 
työpisteelle tai kotiin sopiva malli on Leitz IQ Home Office 
P4- paperisilppuri, joka on tyylikäs sekä kompakti ja se silp-
puaa kerralla 10 x A4 arkkia tilavaan 23 litran silppusäiliöön. 
Isompiin silppuamistarpeisiin ja yhteistiloihin on hyvä pohtia 
automaattisen silppurin hankkimista.

LEITZ - SILPPURIMARKKINOIDEN 
EDELLÄKÄVIJÄ                 

Automaattisilla silppureilla viitataan älykkäisiin itse toimiviin 
silppureihin kuten Leitz IQ Office 150 automaattiseen P4- 
paperisilppuriin. Syötät vain paperipinon silppurin lokeroon, 
suljet kannen ja jatkat muita työtehtäviäsi samalla kun silppu-
ri tuhoaa dokumenttisi. Leitz IQ Office 150 silppurilla pystyt 
silppuamaan nimensä mukaisesti 150 arkkia kerralla 44 litran 
ulosvedettävään silppusäiliöön. Se pystyy silppuamaan 30min 
yhtäjaksoisesti eli se on ihanteellinen toimistoon, jossa silpu-
taan isoja määriä kerralla. Automaattisia silppureita on mo-
nen kokoisia eri tarpeisiin.

”KÄYTÄMME KERÄYSASTIAA, EMME TARVITSE 
SILPPURIA”

Paperisilppurin käytöstä ei tule kalliita keräysmaksuja, maksat 
vain laitteen hankintahinnan. Silppuria käyttäessä luottamuk-
sellinen paperin tuhoaminen tapahtuu heti sekä silppurin pys-
tyy asettamaan lähelle käyttäjiä, mikä tekee silppuamisesta 
vaivatonta. Paperin käyttö toimistoissa vähenee koko ajan, 
joten paperisilppuri on kapasiteetiltaan riittävä päivittäiseen 
käyttöön. Leitz IQ Optimax P5-paperisilppuri on markkinoi-
den tyylikkäin silppuri, jossa silppusäiliö pyörii käytön yhtey-
dessä. Lisäksi siinä on korkea P5-turvaluokitus. Pyörivä säiliö 
mahdollistaa 33 % isomman kapasiteetin eli yhteensä 35 lit-
ran säiliöön mahtuu jopa 550 arkkia. Optimax sopii parhai-
ten toimistolle, jossa silputaan säännöllisesti luottamuksellista 
paperia. 

OSTA SILPPURI KOTIIN OSTA PYÖRIVÄ SILPPURI

https://verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi/search?controller=search&s=automaattikampanja

https://verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi/tekniikka/paperintuhoajat/leitz-paperisilppurit/leitz-iq-home-office-paperisilppuri-p4-16180/
https://verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi/tekniikka/paperintuhoajat/leitz-paperisilppurit/leitz-iq-optimax-paperisilppuri-p5-19779/
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Modernissa yritysmaailmassa tehokkuus ja 
turvallisuus kulkevat käsi kädessä – eikä tulos- 
tusympäristö ole poikkeus. Brotherin tulostus- 
ratkaisut räätälöidään yrityskohtaisesti, oli 
kyseessä mikä tahansa toimiala. 

Tulostusinfrastruktuuri ei ole vain väline laadukkaiden asiakirjo-
jen tuottamiseen, vaan myös tärkeä osa tietoturvaa. Brotherin 
tulostus- ja skannausratkaisut tarjoavat monitasoisen verkko-, 
laite- ja asiakirjaturvallisuuden. 

TEHOSTA  
LIIKETOIMINTAASI  
BROTHERIN  
TULOSTUSRATKAISUILLA

MANAGED PRINT SERVICES (MPS)  
-PALVELURATKAISUT

Yrityksen tulostusympäristön hallinta voi olla vaikeaa. Brotherin 
paikallinen asiakastuki auttaa optimoimaan laitekantasi ja ta-
kaa, että jokainen laite on sijoitettu sinne, missä sitä tarvitaan. 
Tämä varmistaa tulostuksen kustannustehokkuuden ja kustan-
nusten läpinäkyvyyden.

•	 Automaattiset tarviketilaukset
•	 Tulostuskäyttäytymisen seuranta ja raportointi
•	 Joustavat maksuvaihtoehdot

Verkkoturvallisuus 
- suojaa tietosi  
haittaohjelmilta 
ja luvattomalta 

käytöltä

Laiteturvallisuus 
- estää laitteiden  

luvattoman 
käytön

Asiakirjasuojaus 
- pitää luottamuksel-
liset tiedot turvassa 

luvattomalta 
käytöltä
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Brother MFC-L3760CDW     
LED-värimonitoimilaite 

Tilaa MFC-L3760CDW Euro Toimistotukku -kauppiaaltasi jo tänään!

Laite tulostaa hiljaisesti ja nopeasti tulostuslaadusta 
tinkimättä. Suuri paperikapasiteetti pitkään ja 
keskeytyksettömään tulostukseen. Automaattinen 
syöttölaite sujuvoittaa työskentelyä ja kaksipuolinen 
tulostus vähentää paperinkulutusta. 

Plussat:

 Tulostus jopa 26 sivua/min

 250 arkin paperikasetti ja 50 arkin  
 automaattinen syöttölaite

 Gigatavun Ethernet, 5 GHz Wi-Fi ja USB

 Brother Mobile Connect -sovellus  
 mobiiliin tulostamiseen

319 €   
(alv 0 %)

3015 0025
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( kun rekisteröit )

3
VUODEN
TAKUU

Tehosta työnkulkuja automatisoimalla työnkulut
•	 ControlSuite - Hallinnoi, suojaa ja ohjaa  
	 asiakirjojesi työnkulkua
•	 Printix - Pilvipohjainen tulostusratkaisu  
	 tehokkaaseen työskentelyyn
•	 Power PDF - kätevä työkalu PDF-tiedostojen  
	 muokkaamiseen ja jakamiseen

VALITSE BROTHER, KUN HALUAT  
LUOTETTAVAN KUMPPANIN

Brotherin tulostusratkaisut tarkoittavat kokonaisvaltaisia pal-
veluita, jota auttavat yritystäsi lisäämään tehokkuutta, sääs-
tämään kustannuksia ja varmistamaan, että yrityksesi asiakir-
jojen tietoturvallisuus säilyy.

Tietoturvaloukkauksilla voi olla merkittäviä seurauksia yrityksesi 
brändille ja maineelle. Turvallisen Zero Trust -tulostusympäris-
tön käyttöönotolla voit varmistaa, että luottamukselliset tiedot 
pysyvät suojattuina, ja niin myös yrityksesi.

Pyydä lisätietoja Brother-tulostusratkaisuista lähimmästä Euro 
Toimistotukut -myymälästäsi. 

Brother Finland

https://www.eurotoimistotukut.fi/osakasliikkeet/
https://www.eurotoimistotukut.fi/osakasliikkeet/
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E-paperi (elektroninen paperi) on näyttötekno- 
logia, joka jäljittelee tavallisen paperin ulko- 
näköä. Se ei käytä taustavalaistusta kuten 
perinteiset näytöt, vaan heijastaa ympäristön 
valoa samalla tavalla kuin painettu paperi. 
Tämä tekee siitä miellyttävämmän painetun 
paperin omaisen silmille ja parantaa luetta-
vuutta kirkkaassa valossa.

E-paperinäytöt perustuvat elektroforeesiin ja kuluttavat vir-
taa vain silloin, kun näytön sisältö päivitetään. Tämän ansiosta 
ne ovat erittäin energiatehokkaita ja soveltuvat hyvin esimer-
kiksi korvaamaan painetut mainosjulisteet tai staattisemman 
näyttöihin perustuvan informaation esittämisen. E-paperi-
näyttö ei sovellu elävän kuvan esittämiseen, mutta ratkaisu 
korvaa esimerkiksi painetut mainokset, julisteet, ruokalistat 
ym. kustannustehokkaana ja nopeana vaihtoehtona, koska 
käyttäjä voi päivittää sisällön helposti itse, myös etänä. 

PHILIPS E-PAPERI UUDISTAA 
VIESTINTÄÄ JA MARKKINOINTIA

Aiemmin E-paperinäytöt olivat mustavalkoisia ja pystyivät 
esittämään vain harmaan sävyjä, mutta nykyään tarjolla on 
värillisiä malleja.

Philipsin mallistossa on kolme eri kokoista E-paperinäyttöä, 
32”, 25” ja 13”, jotka kykenevät esittämään mallista riippuen 
jopa 65.000 väriä. Laitteissa on 16 Gt:n sisäinen muisti, ul-
koista mediasoitinta ei tarvita. Sisällön päivittäminen onnistuu 
USB-, LAN- tai Wi-Fi-yhteydellä.

Philipsin PPDS Wave -valmiin näytön ansiosta voit hallita ja yllä-
pitää laitetta etäältä ja vaihtaa sisältöä turvallisesti mistä ja mil-
loin tahansa. Kehittyvän pilviympäristön ansiosta käyttö on täysin 
hallinnassa, mihin sisältyy mm. yksinkertaistettu asennus ja käyt-
töönotto, näyttöjen valvonta ja ohjaaminen, laiteohjelmistojen 
päivitys, soittolistojen hallinta ja virrankäyttöaikataulujen aset-
taminen. Tämä säästää aikaa, energiaa ja ympäristövaikutuksia.

Kiinnostuitko? Pyydä tarjous omasta Euro Toimistotukut -myy-
mälästäsi. 

https://www.eurotoimistotukut.fi/osakasliikkeet/
https://www.eurotoimistotukut.fi/osakasliikkeet/
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13BDL4150IW/00
•	 13”
•	 1600 x 1200 resoluutio
•	 31 x 24 x 3 cm, 1,3 kg
•	 100 x 100 mm:n VESA-kiinnitys
•	 230 V virtalähde

25BDL4150I/00
•	 25”
•	 3200 x 1800 resoluutio
•	 60 x 35 x 4 cm, 2,7 kg
•	 100 x 100 mm:n VESA-kiinnitys
•	 230V virtalähde, PoE++ tai 
	 4 x 18650-akkua (>2 600 mAh), 
	 ei mukana

Philips mallit

32BDL5150I/00
•	 32”
•	 2560 x 1440 resoluutio
•	 72 x 43 x 4 cm, 3,5 kg
•	 100 x 100 mm, 200 x 200 mm:n VESA-kiinnitys
•	 230V virtalähde, PoE++ tai 
	 4 x 18650-akkua (>2 600 mAh), ei mukana

LUE LISÄÄ LUE LISÄÄ

LUE LISÄÄ

Rollermouse on 
paras valinta 
parantamaan 
työasentoa
Liitä siihen vielä Balance Keyboard ja 
LaptopRiser ultimaattisen kokemuksen 
varmistamiseksi.

Laptop Riser

Balance Keyboard 

RollerMouse Red Plus

https://verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi/tekniikka/Esitystekniikka/n%C3%A4yt%C3%B6t/philips-32bdl5150i-e-paper-signage-naytto-19966/
https://verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi/tekniikka/Esitystekniikka/n%C3%A4yt%C3%B6t/philips-25bdl4150i-e-paper-signage-naytto-19967/
https://verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi/tekniikka/Esitystekniikka/n%C3%A4yt%C3%B6t/philips-13bdl4150iw-e-paper-signage-naytto-19968/


82%>
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82%>

Your nextproject
starts with

YEARS
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EURO TOIMISTOTUKUT -KETJUN TARJOUKSET VOIMASSA HUHTIKUUN LOPPUUN ASTI.

SHARPIE 
CREATIVE MARKER 

MUSTA & VALKOINEN

Tuo taiteellinen visiosi eloon Sharpie Creative Marker 
tusseilla! Nämä akryylitussit yhdistävät maalimaisten  
värien upean intensiteetin tussin tarkkaan hallittavuu-
teen. Vesipohjainen muste ei vuoda paperin läpi, joten 
lopputulos pysyy siistinä. Blisterissä musta ja valkoinen 
tussi.

2201181

KUULAKYNÄ PILOT FRIXION+  
BALL 0,7

Ainutlaatuinen kuulakynä, jonka patentoidun, lämpö-
herkän musteen voi pyyhkiä pois. Kolmionmuotoinen 
varsi tarjoaa miellyttävän kirjoitustuntuman. Kynä on 
uudelleen täytettävissä, ja se on valmistettu 82 %  
kierrätysmuovista: kynä kuuluu Pilotin ekologisesti 
suunniteltuun BeGreen-mallistoon.

669712	 punainen
669705	 sininen
669699	 musta
669729	 vihreä

•	Monikäyttöinen, sopii 
	 mm. kirjekuorten sulkemiseen 
	 ja repeytyneiden paperien 
	 korjaamiseen.

•	Näkymätön kiinnitettynä, 
	 päälle voi kirjoittaa kynällä 
	 tai tussilla.

•	Miellyttävä käyttää: 
	 rullautuu kevyesti, 
	 katkeaa helposti käsin

•	Pitkäkestoinen, 
	 kellastumaton ja turvallinen. 
	 Ei näy kopioitaessa.

81933R8

SCOTCH® MAGIC™ 
INVISIBLE -TEIPPI 

8 RULLAN 
SÄÄSTÖPAKKAUS

ABENA PURI-LINE  
YLEISPUHDISTUSAINE 1 L

Kaikille vettä kestäville pinnoille sopiva 
pH-neutraali yleispuhdistusaine poistaa 
rasvan, lian, jne. Hajusteeton tiiviste. 
Joutsenmerkki. 165516 

TANA GLASS CLEANER  
LASINPESUAINE 750 ML

Käyttövalmis lasin- ja ikkunanpesuaine 
poistaa helposti lian, rasvan ja nikotiini-
jäämät kaikilta lasi- ja ikkunapinnoilta. 
Sopii käytettäväksi sisällä ja ulkona. 
EU Ecolabel. 6327

ABENA PURI-LINE BASIC  
MIKROKUITULIINA 32 X 32 CM

Mikrokuituliina sopii kaikkien pintojen 
kuiva-, nihkeä- ja kosteapyyhintään 
kuten keittiöön, saniteettitiloihin ja 
kalusteille. Neljä eri väriä. 10 kpl/pkt. 
Joutsenmerkki. 8,20 €/pkt

UUTUUS!

3,90 €
/pkt

4,50 €
/plo

6,70 €
/plo

19,90 €
/pkt

82%>

UUTUUS!

3,60 €
/kpl

Kevätsiivous Abenan 
ympäristöystävällisillä 
puhdistusaineilla!
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Hinnat eivät sisällä arvonlisäveroa. Osa tarjoustuotteista saatavana toimitusmyyntinä.

SALLI SWING SATULATUOLI

Anatomisesti muotoiltu istuin myötäilee kehon liikkeitä.  
Sillä on helppo itse aktiivisesti lisätä liikettä päivään, 
ja eteen ja sivulle tehtävät taivutukset toimivat pilates- 
liikkeiden tavoin vahvistaen alaselän, lantion alueen 
ja vatsan lihaksia. Salli Swing on erinomainen myös 
työtehtäviin, joissa kurotellaan eteen tai sivulle, sillä 
istuin seurailee liikkeitä eikä oikean asennon saavut-
tamiseksi tarvitse käyttää säätökahvoja.

Ota yhteyttä 
asiakaspalveluun 
sopiaksesi tuolin 
koekäytöstä ja 

pyydä paikallinen 
tarjous!

SWING

OLVI VICHY 0,33 L 
12-PAKKI  

KEVYTOLO  
ANANAS MEHUKIV. 
0,33L TÖLKKI  6-PAKKI www.olvi.fi

KEVYTOLO SITRUUNA 
MEHU KIVEN.VESI  
0,33KMP 12-PACK 

KEVYTOLO MELONI JA 
PÄÄRYNÄ MEHUKV 
0,33 L 12-PAKKI 

OLVI VICHY PÄÄRYNÄ 
0,33 L 12-PAKKI  

KEVYTOLO VADELMA- 
LIME MEHUKIV.VESI 
0,33 L 12-PAKKI  

Laadukkaat kotimaiset Laadukkaat kotimaiset 
yritys- / kokousjuomat yritys- / kokousjuomat 

Euro kauppiaaltasiEuro kauppiaaltasi

Tarkista valikoima omalta kauppiaaltasi.

UUTUUSMAKU
ANANAS

NYT MYÖS 0,33L
TÖLKISSÄ!

http://www.olvi.fi


Espoo

Turku

Rauma

Pori

Vaasa

Tampere

Seinäjoki

Kajaani

Rovaniemi

Hämeenlinna

Kouvola

Lappeenranta

Osakasliikkeemme 
Virossa

Porvoo

Riihimäki

TÄMÄN LEHDEN TUOTTEET JA TARJOUKSET OVAT SAATAVILLA 
SEURAAVISTA MYYMÄLÖISTÄ SUOMESSA.

Lisätietoa tuotteista saatavana verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi –palvelusta. Verkkokauppatilaus on mahdollista yrityksille ja yhteisöille (y-tunnus vaaditaan) ja edellyttää 
rekisteröityä käyttäjätiliä. Verkkokauppatilaukset ohjautuvat tilaajaa lähinnä olevaan myymälään, joka vastaa tuotteen toimituksesta sekä asiakaspalvelusta. 

Osakasliikkeiden myymälät palvelevat myös kuluttaja-asiakkaita. Kaikki lehdessä ilmoitetut hinnat ovat ilman arvonlisäveroa (alv 0 %).

Pääset kyseisen 
yrityksen omalle 
verkkosivuille, 

josta löydät myös 
paikallisen 

asiakaspalvelun 
yhteystiedot.

KLIKKAA 
LOGOA!

https://www.contor.fi/
https://www.ekmansystems.fi/
https://www.kylmala.fi/
https://lapkone.fi/
https://www.porinkonttorikone.fi/
https://priima.com/
https://www.raumankonttoripalvelu.fi
https://www.talka.com
https://www.tampereenkonttorikone.fi/
https://praecom.fi
https://www.hameenkt.fi/
http://verkkokauppa.eurotoimistotukut.fi
https://www.byroomaailm.ee



